Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
10.12.2019 г.   № 76/5   р.С.

О передаче основных средств
Совет депутатов решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса администрации Мустаевского сельсовета согласно приложению:
- в МОУ Мустаевская СОШ на сумму 34800,00 рублей (Приложение № 1)
2. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Заместитель председателя

Совета депутатов Мустаевский сельсовет

А.Ф. Савгабаева
Разослано: Финансовый отдел Новосергиевского района, прокурору, в дело.

Разослано: прокуратура, в дело
Приложение № 1
к Решению Совета депутатов от 10.12.2019 г.

№ 76/5 р.С «О передаче основных средств»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

в МОУ Мустаевская средняя общеобразовательная школа
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Основные средства

	Лыжи пластиковые Бренды ЦСТ(step) (длина 185)
	шт
	1
	1330,00
	1330,00

	Лыжи пластиковые Бренды ЦСТ(step) (длина 190)
	шт
	2
	1550,00
	3100,00

	Беговые лыжи TISA RACE CAP SKATING (длина 167)
	шт
	2
	4750,00
	9500,00

	Беговые лыжи TISA RACE CAP SKATING (длина 172)
	шт
	1
	4750,00
	4750,00

	Палки лыжные гибридные TREK Swift (длина 160)
	шт
	1
	1250,00
	1250,00

	Палки лыжные гибридные TREK Swift (длина 165)
	шт
	1
	1350,00
	1350,00

	Мяч баскетбольный
	шт
	4
	1000,00
	4000,00

	Мяч баскетбольный
	шт
	1
	800,00
	800,00

	Итого

	26080,00

	Материальные запасы

	Щетка GEKARS натуральный волос
	шт
	1
	280,00
	280,00

	Мазь скольжения LF6X Blue -5C/-10C
	шт
	1
	820.00
	820.00

	Мазь скольжения LF7X Violet -2C/-8C
	шт
	2
	820,00
	1640,00

	Порошок ORION F12 0-15 на любой снег
	шт
	1
	3300,00
	3300,00

	Парафин VAUNTI QUICK LF POLAR GLIDE. низкофтор., -2С/-20С
	шт
	1
	880,00
	880,00

	Крепление для лыж NNN (Эльва-Спорт г. Киров)
	шт
	3
	600,00
	1800,00

	ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	8720,00

	Всего
	Х
	Х
	Х
	34800,00